
.OSPIMED NABíDKA

číslo I 48-9-0000079 I
DODAVATEL IČO : 00676853

HOSPIMED, spol. s r.o.

Malešická 2251/51

130 00 Praha 3

DIČ : CZ00676853

ZÁKAZNíK:

E-mail:

Bankov

Bankov

Den vystavení

Dodací lhůta

Platební podmínky

Záruční lhůta

Platnost nabídky je do

22.07.2019

6 týdnů

45 dní po dodání

24 měsíců
25.12.2019

Nemocnice Žatec o.p.s.
odd.OZT
Husova 2796
Žatec43844

Myčky podložních mís 2 ks

Pozice Název kat. číslo DPH Množství MJ Cena bez DPH za MJ Celkem bez DPH Měna

0001 Topic 20 10-000139933 21% 2,00 ks 130000,00 260 000,00 CZK

Součet 260 000,00 CZK

Celkem bez DPH 260 000,00 CZK

DPH 21% 54 600,00 CZK

Celkem s DPH 314600,00 CZK
Při změně kurzu cizí měny (EUR, USD, CHF,SEK) vůči CZK o více než +/-5% (ČNB) si vyhrazujeme právo změny

nabídnutých cen s ohledem na kurzový rozdíl
S uctivým pozdravem,

Prohlášení dodavatele o obchodním tajemství
Dodavatel považuje část nabídky: položkový rozpočet (položkové ceny v rozpočtu) a technickou specifikaci za
konkurenčně významné skutečnosti ve smyslu zákonné definice obchodního tajemství (§ 504 zákona Č. 89/2012
Sb., občanský zákoník), neboť všeobecný přístup k těmto informacím může mít podstatný dopad na
ekonomické výsledky a tržní postavení dodavatele (popř. výrobce přístroje).
S odkazem na § 3 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"), bude v registru smluv uveřejněna smlouva s celkovou
cenou a nebude zveřejněn položkový rozpočet (ceny v položkovém rozpočtu) a technická specifikace
dodavatele. Zadavatel je odpovědný za vynětí (znečitelnění) částí smlouvy, které jsou obchodním tajemstvím,
před jejím uveřejněním

HOSPIMED, spol. s.r.o., zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16.listopadu 1990, oddíl C, vložka 480.

NABíDKA 48-9-0000079 07.10.201913.03:10 Strana 1




